
 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  886/25-06-2024 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

 

1

  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Πρακτικό 23o/25-06-2024 
Απόφαση   886/2024 

 
ΘΕΜΑ 38o: «Τροποποίηση της υπ.αριθμ.1837/2022 Απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής 
της Π.Κ.Μ. (ΑΔΑ ΩΑΙΒ7ΛΛ-ΛΚΓ) αναφορικά με τα μέλη της Κοινής Επιτροπής 
Παρακολούθησης της Προγραμματικής Σύμβασης «ΑΝΟΡΥΞΗ ΑΡΔΕΥΤΙΚΗΣ ΓΕΩΤΡΗΣΗΣ 
ΣΤΟΝ ΔΗΜΟ ΔΙΟΥ-ΟΛΥΜΠΟΥ»» 
 
Στη Θεσσαλονίκη  σήμερα, στις 25 Ιουνίου 2024, ημέρα Τρίτη  και ώρα 12:00’ π.μ.,  η 
Περιφερειακή Επιτροπή της Π.Κ.Μ συνήλθε σε τακτική «με τηλεδιάσκεψη» συνεδρίαση, 
που πραγματοποιήθηκε μέσω του e:Presence.gov.gr, κατόπιν της αριθμ. πρωτ. Oικ. ΠΕ 
438722/1361/20-06-2024 προσκλήσεως   της   Προέδρου  αυτής, κατά τις προβλέψεις  του 
άρθρου 177 του Ν.3852/2010, (Φ.Ε.Κ. 87Α /2010) όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 
 
Στη συνεδρίαση παραβρέθηκαν: 
 

1. Αθανασιάδου–Αηδονά Ε.Αθηνά, Αναπλ. Περιφερειάρχης, Πρόεδρος Π.Ε.  
2. Κυριακίδου Τσιαλούκη  Σιμέλα, Περιφερειακή Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
3. Κυρίζογλου Ελευθέριος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
4. Κουρτίδου Παρασκευή, Περιφερειακή Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
5. Λιακόπουλος Αθανάσιος , Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
6. Μουρτζίλας Στέργιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
7. Σωτηριάδου Νατάσα, Περιφερειακή Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
8. Παπαστεργίου Χρήστος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
9. Παπουλίδης, Σταμάτης, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
10. Χαβατζάς Γεώργιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
11. Μυλόπουλος Ιωάννης, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 

 
O κ. Μυλόπουλος Ι. συνδέθηκε στη συνεδρίαση της Περιφερειακής Επιτροπής κατά τη 
συζήτηση του 13ου θέματος της Ημερήσιας Διάταξης. 
  
Για την τήρηση των Πρακτικών συμμετείχαν οι υπάλληλοι της Π.Κ.Μ. Καμπανού Αικατερίνη 
Γραμματέας της Π.Ε., Παπαγιάννη Ελισσάβετ και Οικονομίδου Αθηνά Αναπληρώτριες 
Γραμματείς. 
 
Μετά τη διαπίστωση απαρτίας η Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής κήρυξε την έναρξη 
της συνεδρίασης, κατά την οποία συζητήθηκαν: Θέμα 38ο της Ημερήσιας Διάταξης: 
«Τροποποίηση της υπ.αριθμ.1837/2022 Απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής της Π.Κ.Μ. 
(ΑΔΑ ΩΑΙΒ7ΛΛ-ΛΚΓ) αναφορικά με τα μέλη της Κοινής Επιτροπής Παρακολούθησης της 
Προγραμματικής Σύμβασης «ΑΝΟΡΥΞΗ ΑΡΔΕΥΤΙΚΗΣ ΓΕΩΤΡΗΣΗΣ ΣΤΟΝ ΔΗΜΟ ΔΙΟΥ-
ΟΛΥΜΠΟΥ»» σύμφωνα με την αριθ. πρωτ. οικ.432420/1843/18-6-2024 εισήγηση του 
Τμήματος Έργων Δομών  Περιβάλλοντος, της Υποδιεύθυνσης Τεχνικών Έργων της Π.Ε 
Πιερίας, σχετικά με το ανωτέρω θέμα. 
 
Η Περιφερειακή Επιτροπή έχοντας υπόψη: 
 
1. τον Ν.3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/Α΄/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης….» όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 
2. τις διατάξεις του Π.Δ.133/2010 (Φ.Ε.Κ 226/τ.Α΄/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις αριθ. 81320+77909 

 

ΑΔΑ: ΨΓ967ΛΛ-0ΒΩ



 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  886/25-06-2024 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

 

2

αποφάσεις του Γ.Γ της Α.Δ.Μ.Θ (ΦΕΚ 4302/30-12-2016). 
3. το άρθρο 175,175Α, 176 και 177 του Ν. 3852/2010 ‘‘περί αρμοδιοτήτων και λειτουργίας της 
Περιφερειακής Επιτροπής’’, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν σήμερα,  
4. την αριθμ.15485/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης, με την 
οποία επικυρώθηκαν τα αποτελέσματα των εκλογών που διενεργήθηκαν στις 8 Οκτωβρίου 
2023 για την ανάδειξη της Περιφερειακής Αρχής στην Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας για 
την περίοδο 01.01.2024 έως 31.12.2028, 
5. την αριθ. 2/5-1-2024 (ΑΔΑ:6Ω2Ε7ΛΛ-ΙΓ3) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της 
Π.Κ.Μ. περί ‘’Εκλογής τακτικών και αναπληρωματικών μελών  της Περιφερειακής  Επιτροπής 
της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, για την περίοδο  έως 30-6-2026,  η οποία 
επικυρώθηκε με την αριθ. 6407/12-1-2024 Απόφαση του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης, 
6. την αριθ. πρωτ. Γ.Π.Κ.Μ./οικ.71/8-1-2024 (ΑΔΑ:6ΓΓΟ7ΛΛ-ΩΟΒ) απόφαση του 
Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας  περί «Ορισμού  Αναπληρωτή Περιφερειάρχη , 
Αντιπεριφερειαρχών και ανάθεση τομέων ευθύνης σε θεματικούς Αντιπεριφερειάρχες της 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» , », όπως τροποποιήθηκε και ισχύει  με την υπ αριθ. 
Γ.Π.Κ.Μ./οικ.1137/4-4-2024 (ΑΔΑ: ΨΓΩΑ7ΛΛ-ΒΞΒ) Απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής 
Μακεδονίας , 
7. την αριθμ. Γ.Π.Κ.Μ./ οικ.93/10-1-2024  Απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής 
Μακεδονίας, περί «Ορισμού Προέδρου Περιφερειακής  Επιτροπής της  Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας» ( ΑΔΑ: 9Ξ4Ξ7ΛΛ-ΕΩΗ ), 
8. την αριθμ. 9/23-1-2024 απόφαση περί  Εκλογής Αντιπροέδρου Περιφερειακής Επιτροπής 
ΠΚΜ σύμφωνα με το άρθρο 175 § 6  ( ΑΔΑ: 6ΣΝΧ7ΛΛ-6ΚΛ ) 
9. την αριθμ. Γ.Π.Κ.Μ./οικ.252/22-1-2024 απόφαση του Περιφερειάρχη Π.Κ.Μ. «περί 
ορισμού Γραμματέως της Περιφερειακής  Επιτροπής της Π.Κ.Μ.» (Α.Δ.Α.:Ψ0997ΛΛ-ΧΚΣ), 
10. Το άρθρο 100, του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
11. Το γεγονός ότι το έργο με τίτλο «Ανόρυξη αρδευτικής γεώτρησης στον Δήμο Δίου-
Ολύμπου» με κωδικό έργου  1532ΠΙΕ002ΙΔΠ21 και εγκεκριμένο προϋπολογισμό 74.250,00 
€ με Φ.Π.Α. 24%, περιλαμβάνεται στο Τεχνικό Πρόγραμμα Επενδυτικών Δαπανών 
Π.Κ.Μ.(1η τροποποίηση) έτους 2024, που εγκρίθηκε με την αριθμ. 43/2024 (αρ. συνεδρίασης 
7η /20-03-2024) Απόφαση Π.Σ. της Π.Κ.Μ. ,«Έγκριση 1ης τροποποίησης τεχνικού 
προγράμματος Επενδυτικών Δαπανών Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας Έτους 2024  » 
(ΑΔΑ: ΨΒΥ47ΛΛ-ΤΒΡ). 
12. Την υπ’αρ.1837/2022 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Π.Κ.Μ.                          
(ΑΔΑ ΩΑΙΒ7ΛΛ-ΛΚΓ) αναφορικά με τα μέλη της Κοινής Επιτροπής Παρακολούθησης της 
Προγραμματικής Σύμβασης «ΑΝΟΡΥΞΗ ΑΡΔΕΥΤΙΚΗΣ ΓΕΩΤΡΗΣΗΣ ΣΤΟΝ ΔΗΜΟ ΔΙΟΥ-
ΟΛΥΜΠΟΥ» 
13. Την από 01-0-2023 υπογεγραμμένη Προγραμματική Σύμβαση. 
14. Την υπ’αρ.233/2024 Απόφασης της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου Δίου-Ολύμπου, 
περί τροποποίησης της με αριθμ.358/2023 Απόφασης έγκρισης Προγραμματικής Σύμβασης 
του έργου, ως προς τον ορισμό των μελών της Κοινής Επιτροπής Παρακολούθησης (Κ.Ε.Π.) 
του έργου με ΑΔΑ 6ΩΩΛΩ9Δ-0Ε2. 
15. Την αριθ. οικ.432420/1843/18-6-2024 εισήγηση του Τμήματος Έργων Δομών  
Περιβάλλοντος, της Υποδιεύθυνσης Τεχνικών Έργων της Π.Ε Πιερίας, η οποία έχει ως εξής: 
 
ΘΕΜΑ : Τροποποίηση της υπ.αριθμ.1837/2022  Απόφασης της Οικονομικής 

Επιτροπής της Π.Κ.Μ. (ΑΔΑ ΩΑΙΒ7ΛΛ-ΛΚΓ) αναφορικά με τα μέλη της Κοινής Επιτροπής Παρακολούθησης της 

Προγραμματικής Σύμβασης «ΑΝΟΡΥΞΗ ΑΡΔΕΥΤΙΚΗΣ ΓΕΩΤΡΗΣΗΣ ΣΤΟΝ ΔΗΜΟ ΔΙΟΥ-ΟΛΥΜΠΟΥ». 

 

Προυπολογισμού :   74.250,00 € (με ΦΠΑ 24%) 

Χρηματοδότηση   :   ΤΕΧΝΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΏΝ ΔΑΠΑΝΩΝ Π.Κ.Μ. 

      Κωδικός έργου       : 1532ΠΙΕ002ΙΔΠ21 Π 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΓ967ΛΛ-0ΒΩ



 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  886/25-06-2024 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

 

3

Έχοντας υπόψη: 

1. Το Νόμο 3852/2010 περί «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Φ.Ε.Κ. 87/Α’/07-06-2010) και ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 100 όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα και ειδικότερα με το άρθρο 179 του Ν. 4555/2018, (Πρόγραμμα << 
ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι >>), το Ν. 4604/2019, το άρθρο 21 του Ν.4690/2020, το άρθρο 6 του Ν. 4711/2020 και 
το άρθρο 132 του Ν. 4714/2020) 

2. Το Ν. 5056/2023 (ΦΕΚ 163/06-10-2023) «Αναμόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης Ο.Τ.Α. α’ και β’ 
βαθμού» και συγκεκριμένα του άρθρου 9 «Αρμοδιότητες δημοτικής επιτροπής-προσθήκη 74Α  στον 
ν.3852/2010» και του άρθρου 20 «Αρμοδιότητες περιφερειακής επιτροπής-προσθήκη άρθ.175 στον 
ν.3852/2010».    

3. Τις διατάξεις του Ν.3463/2006 << Δημοτικός και Κοινοτικός Κώδικας>>, όπως ισχύει. 
4. Το Π.Δ. 133/2010 (ΦΕΚ-226/Α΄/27-12-2010) "Οργανισμός της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας", 

καθώς και το ΦΕΚ 4302/Β/30.12.2016 (Αποφάσεις 81320+77909/01-12-2016) «Έγκριση τροποποίησης 
του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Π.Κ.Μ. 

5. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή 
στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα. 

6. Την υπ. αριθμ. Γ.Π.Κ.Μ. οικ. 71/08-01-2024 (ΑΔΑ 6ΓΓΟ7ΛΛ-ΩΟΒ) Απόφαση ορισμού 
Αντιπεριφερειαρχών και ανάθεση τομέων ευθύνης στους θεματικούς Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας. 

7. Την υπ αριθμ. οικ. 17255(397)/ 09-01-2024 ( ΦΕΚ 148/Β΄/11-01-2024) Απόφαση Περιφερειάρχη 
Κεντρικής Μακεδονίας περί Μεταβίβασης Αρμοδιοτήτων της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, καθώς 
και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων << ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ >>, όπως ισχύει σήμερα. 

8. Το γεγονός ότι το έργο με τίτλο «Ανόρυξη αρδευτικής γεώτρησης στον Δήμο Δίου-Ολύμπου» με 
κωδικό έργου  1532ΠΙΕ002ΙΔΠ21 και εγκεκριμένο προϋπολογισμό 74.250,00 € με Φ.Π.Α. 24%, 
περιλαμβάνεται στο Τεχνικό Πρόγραμμα Επενδυτικών Δαπανών Π.Κ.Μ.(1η τροποποίηση) έτους 2024, 
που εγκρίθηκε με την αριθμ. 43/2024 (αρ. συνεδρίασης 7η /20-03-2024) Απόφαση Π.Σ. της Π.Κ.Μ. 
,«Έγκριση 1ης τροποποίησης τεχνικού προγράμματος Επενδυτικών Δαπανών Περιφέρειας Κεντρικής 
Μακεδονίας Έτους 2024  » (ΑΔΑ: ΨΒΥ47ΛΛ-ΤΒΡ). 

9. Την υπ’αρ.Α/Α 3546/2022  Απόφαση ανάληψης υποχρέωσης δαπάνης της  
Δ/νσης Οικονομικού της Π.Κ.Μ.-Π.Ε. Πιερίας, ΑΔΑ 22REQ011248505. 

10. Την υπ’αρ.Α/Α 1019/2024  Απόφαση ανάληψης υποχρέωσης δαπάνης της  
Δ/νσης Οικονομικού της Π.Κ.Μ.-Π.Ε. Πιερίας  ΑΔΑ 6ΛΟ57ΛΛ-ΕΒΚ. 

11. Την υπ’αρ.358/2022 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Δίου-Ολύμπου, έγκρισης σύναψης 
της Προγραμματικής Σύμβασης με την  Π.Κ.Μ.-Π.Ε. Πιερίας και της Κοινής Επιτροπής Παρακολούθησης, 
για την υλοποίηση του έργου. 

12. Την υπ’αρ.1837/2022 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Π.Κ.Μ., έγκρισης σύναψης  της 
Προγραμματικής Σύμβασης, ΑΔΑ ΩΑΙΒ7ΛΛ-ΛΚΓ. 

13. Την από 01-0-2023 υπογεγραμμένη Προγραμματική Σύμβαση. 
14. Την υπ’αρ. 233/2024 Απόφασης της Δημοτικής Επιτροπής του  Δήμου Δίου-Ολύμπου,περί 

τροποποίησης της με αριθμ.358/2023 Απόφασης έγκρισης Προγραμματικής Σύμβασης του έργου, ως 
προς τον ορισμό των μελών της Κοινής Επιτροπής Παρακολούθησης (Κ.Ε.Π.) του έργου με ΑΔΑ 
6ΩΩΛΩ9Δ-0Ε2. 

   

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

 

Α) Την  τροποποίηση της υπ.αριθμ. 1837/2022 Απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής  της Π.Κ.Μ. (ΑΔΑ 
ΩΑΙΒ7ΛΛ-ΛΚΓ) περί έγκρισης σύναψης Προγραμματικής  Σύμβασης και συγκρότησης Επιτροπής 
Παρακολούθησης, για την υλοποίηση του έργου «Ανόρυξη αρδευτικής γεώτρησης στον Δήμο Δίου-
Ολύμπου», όσον αφορά το σκέλος Β) την σύσταση της Κοινής Επιτροπής Παρακολούθησης, ως εξής :    
 
1) Τον ορισμό του κ. Πατσιαρίκα Δημητρίου, Αντιδήμαρχο Δήμου Δίου-Ολύμπου, ως πρόεδρο της Κοινής 
Επιτροπής Παρακολούθησης, με αναπληρωτή του τον κ. Πάτσια Δημήτριο Π.Ε. Πολιτικών Μηχανικών, εκ μέρους 
του  Δήμου Δίου-Ολύμπου. 
 
Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’αρ. 1837/2022 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Π.Κ.Μ. 
 
 
                     

                      Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  
                                     Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

  
 

                                     ΣΟΦΙΑ ΜΑΥΡΙΔΟΥ 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΓ967ΛΛ-0ΒΩ



 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  886/25-06-2024 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

 

4

Τη διαλογική συζήτηση και την ψηφοφορία που ακολούθησε, κατά την οποία, ο κ. 
Μυλόπουλος Ι. δήλωσε παρών, ενώ όλα τα υπόλοιπα μέλη της Επιτροπής έδωσαν θετική 
ψήφο και ως εκ τούτου, η Περιφερειακή Επιτροπή 

 
α π ο φ α σ ί ζ ε ι    ομόφωνα 

 
Εγκρίνει: 
 
 Α) Την τροποποίηση της υπ. αριθμ. 1837/2022 απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής  
της Π.Κ.Μ. (ΑΔΑ ΩΑΙΒ7ΛΛ-ΛΚΓ) περί έγκρισης σύναψης Προγραμματικής  Σύμβασης και 
συγκρότησης Επιτροπής Παρακολούθησης, για την υλοποίηση του έργου «Ανόρυξη 
αρδευτικής γεώτρησης στον Δήμο Δίου-Ολύμπου», για τους λόγους όπως αυτοί 
αποτυπώνονται στην αριθμ. 233/2024 απόφασης του Δήμου Δίου-Ολύμπου. 
  
Β) Τον ορισμό του κ. Πατσιαρίκα Δημητρίου, Αντιδήμαρχο Δήμου Δίου-Ολύμπου, ως 
πρόεδρο της Κοινής Επιτροπής Παρακολούθησης, με αναπληρωτή του τον κ. Πάτσια 
Δημήτριο Π.Ε. Πολιτικών Μηχανικών, εκ μέρους του  Δήμου Δίου-Ολύμπου. 
 
Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’αρ. 1837/2022 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της 
Π.Κ.Μ. 

 
 

Η απόφαση αυτή πήρε α/α  886/2024 
 

 
  Η Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής 
      Περιφέρειας Κεντρικής  Μακεδονίας                                                                                                                
                                                                                                       Τα μέλη 
                                        
                                                                  
          Αθανασιάδου – Αηδονά Ε. Αθηνά   

                   
       

                                               Η Γραμματέας 
 

                                                                                             
                                                Αικατερίνη Καμπανού 

ΑΔΑ: ΨΓ967ΛΛ-0ΒΩ


		2024-06-27T10:11:31+0300
	Athens




